
  

 

 

    
 
 
 

t/f:  +387 (0) 33 408-810,  a: Zlatnih ljiljana 57, 71240 Hadžići, BiH  s:  www.oshadzici.edu.ba  m:  oshadzici@oshadzici.edu.ba id: 4202256020005 

 

ŠKOLSKI ODBOR 

 

Djelovodni broj: 794/2020  

Datum: 29.09.2020. godine                                                                                       

 

Na osnovu člana 94. Zakona o osnovnom odgoju i obrazovanju Kantona Sarajevo („Službene novine 

Kantona Sarajevo” broj: 23/17, 33/17, 30/19 i 34/20), člana 86. Pravila JU Osnovna škola „Hadžići“ 

Hadžići, i akta Ministarstva za obrazovanje, nauku i mlade Kantona Sarajevo broj: 11-34-8297-11-1/20 od 

03.09.2020. godine, Školski odbor na 32. sjednici održanoj 29.09.2020. godine, jednoglasno donosi 

 

  

O D L U K U 
 

O IZDAVANJU FISKULTURNE SALE POD ZAKUP ZA ŠKOLSKU 2020/2021. GODINU 

 

Član 1. 

 

Izdaje se pod zakup fiskulturna sala površine 432,80 m2, koja se nalazi u sastavu objekta JU Osnovna škola 

"Hadžići " Hadžići, za period školske 2020/2021. godine, uz obavezno pridržavanje higijensko-

epidemioloških mjera izdatih od Federalnog zavoda za javno zdravstvo, Zavoda za javno zdravstvo 

Kantona Sarajevo i Kriznog štaba Ministarstva zdravstva Kantona Sarajevo. 

 

Član 2. 

 

(1) Izdavanje fiskulturne sale vršit će se pravnim licima po cijeni od 35,00 KM po jednom terminu koji traje 

1 sat i 15 minuta.  

(2) Izdavanje fiskulturne sale može se vršiti i fizičkim licima ukoliko ukupan sedmični fond slobodnih 

termina ostane neiskorišten.  

(3) U cilju zastupljenosti raznovrsnog sportskog sadržaja, jednom zakupoprimcu mogu se dodijeliti najviše 

dva sedmična termina, osim u slučajevima kada se pojave objektivne mogućnosti za korištenje više 

termina. 

(4) Izdavanje fiskulturne sale vršit će se radnim danima, izuzev praznika, u periodu od 17:00 sati do 21:15 

sati prema sljedećem rasporedu: 

▪ Termin 1 (od 17:00 – 18:15 sati), 

▪ Termin 2 (od 18:30 – 19:45 sati) i 

▪ Termin 3 (od 20:00 – 21:15 sati). 

(5) Direktorica škole može utvrditi i drugačiji raspored korištenja fiskulturne sale u odnosu na raspored iz 

prethodnog stava ovog člana, uz uvjet da to neće ometati redovno odvijanje odgojno-obrazovnog rada u 

školi. 

(6) Ukupan broj dozvoljenih sedmičnih termina je 15 (petnaest), s tim da su po 2 (dva) termina rezervisana 

za Klub sjedeće odbojke „Igman“ Hadžići i za vannastavne aktivnosti učenika OŠ „Hadžići“. 

(7) Prijave za slobodne termine mogu se dostavljati svakim radnim danom. 

 

Član 3. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.                                                                          

PREDSJEDNICA ŠKOLSKOG ODBORA 

                                                                                              Jasmina Rahmanović, dipl.oec. 

 

Bosna i Hercegovina 
Federacija Bosne i Hercegovine 
KANTON SARAJEVO 
Općina Hadžići 

JAVNA USTANOVA 
OSNOVNA ŠKOLA "HADŽIĆI" 

 

 

Босна и Херцеговина 
Федерација Босне и Херцеговине 

КАНТОН САРАЈЕВО 
Опћина Хаџићи 

ЈАВНА УСТАНОВА 
ОСНОВНА ШКОЛА "ХАЏИЋИ" 

 

 

Bosnia and Herzegovina 
Federation of Bosnia and Herzegovina 

CANTON SARAJEVO 
Municipality of Hadžići 

PUBLIC INSTITUTION 
PRIMARY SCHOOL "HADŽIĆI" 

 

mailto:oshadzici@oshadzici.edu.ba

